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Annexe A1l

UNIVERSITE DE SAINT-BONIFACE
SENAT
Réunion annuelle

Date: le jeudi 27 juin 2019
Heure : 11 h 30
Endroit : Salon Sportex

Section A :
Al.

Section B :
B1.

B2.

Section C:
C1.

Section D :
D1.

D2.
D3.
D4.
D5.
D6.
D7.

Section E :
E1.
E2.
E3.

E4.

ES.

E6.

Section F :
F1.

Section G :

Section H :
Section | :
.
2.

Section J :

OUVERTURE DE L'ASSEMBLEE
Adoption de I'ordre du jour — annexe Al

PROCES-VERBAL
Adoption du procés-verbal de la réunion réguliére du 23 mai 2019 — annexe B1
Suivis au procés-verbal de la réunion réguliére du 23 mai 2019

CABINET DU RECTEUR
Rapport du vice-recteur a I'enseignement et a la recherche — annexe C1

RAPPORTS ANNUELS DES UNITES

Faculté des arts et Faculté des sciences — annexe D1

Faculté d'éducation et des études professionnelles — annexe D2
Ecole technique et professionnelle — annexe D3

Ecole des sciences infirmiéres et des études de la santé — annexe D4
Division de I'éducation permanente — annexe D5

Direction des services aux étudiants — annexe D6

Bureau de développement et des communications — annexe D7

RAPPORTS ANNUELS DES COMITES PERMANENTS

Bureau de direction — annexe E1

Comité d'étude des cours et des programmes — annexe E2

Comité de la bibliothéque — annexe E3

Comité d'appel — annexe E4

Comité de mérite — annexe E5

Comité consultatif pour la planification stratégique de la recherche — annexe E6

RAPPORT DU BUREAU DES GOUVERNEURS
Rapport de la rencontre du 25 juin 2019 sera présenté au mois de septembre 2019

RAPPORT DU SENAT DE L'UNIVERSITE DU MANITOBA
Aucun.

AFFAIRES NOUVELLES

DATE DE LA PROCHAINE REUNION
Horaire proposé des rencontres du Sénat 2019-2020 — annexe |1
La prochaine rencontre du Sénat aura lieu le jeudi 26 septembre 2019

LEVEE DE LA SEANCE
Le secrétaire général,

e DN

Stéphane Dorge

Ordre du jour — Sénat (27-06-19)
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